UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA - CCT

EDITAL Nº 007 de 06 de junho de 2011

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de Campina Grande - UFCG,

Campus Campina Grande, no uso de suas atribuições e, tendo em vista o encaminhamento AD REFERENDUM do

Conselho Administrativo (CONSAD) do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento

de vagas na carreira do Magistério Superior do Quadro de Pessoal desta Universidade, na Classe Assistente, Padrão

I, T-40 DE, conforme as disposições contidas no Edital N° 24 de 17 de dezembro de 2010, publicado no DOU do

dia 21 de dezembro de 2010, nº 243, Seção 3, página, 66 torna público o seguinte resultado:

Unidade

Acadêmica
Área Candidato Resultado

Média

Final

Matemática e

Estatística

Estatística

 PAULO CESAR EMILIANO

Aprovado e Classificado

88,3

Prof. BRAULIO MAIA JUNIOR

Diretor